
Uchwała nr XV / 188 / 20 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 23 stycznia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę nr XVII/181/16 Rady Gminy Suchy Las  

z dnia 24 marca 2016 r. w sprawie pomocy finansowej  

dla Powiatu Poznańskiego 

 

 
Na podstawie art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2019 r. poz. 869), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1 .  
 

W uchwale nr XVII/181/16 Rady Gminy Suchy Las z dnia 24 marca 2016 r. w sprawie 

pomocy finansowej dla Powiatu Poznańskiego (ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

 
§ 2 otrzymuje brzmienie: 

„Kwota, o której mowa w § 1 przekazywana będzie na rachunek Starostwa Powiatowego w 

Poznaniu w dwóch transzach: 

1) w roku 2016 - kwota 100 000,00 zł - na realizację etapu I 

2) w roku 2020 - kwota 500 000 zł - na realizację zakresu, o którym mowa w § 1 ust. 2 

pkt 2 lit. a i b." 

§ 2 .  
 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3 .  
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 4 .  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do uchwały nr XV/188/20 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 23 stycznia 2020 r.  

 

 

Dotyczy zadania inwestycyjnego: 600.60014.6300 IBI-WPF-2016-0018 „Suchy Las – 

przebudowa skrzyżowań w ciągu drogi powiatowej nr 2431 ul. Sucholeskiej z linią kolejową 

oraz drogą gminną ul. Perłową”.  

Uchwała jest odpowiedzią na wniosek Starostwa o zmianę terminu przekazania 

środków w kwocie 150 000 zł z roku 2019 na rok 2020 (łączna kwota wydatków na rok 2020 

to kwota 500 000 zł) – kwota 150 000 zł (przeznaczona na dokumentację projektową)  nie 

została przez Powiat wykorzystana i została zwrócona do budżetu Gminy w grudniu  roku 

2019. Kwota 500 000 zł  została już wpisana do budżetu i WPF na rok 2020.
 


